
1 

 

ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.283.2022 

WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

Z DNIA 31 MARCA 2022 ROKU 

 
 

 
 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stare Miasto   

za 2021 rok 

 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 

Przedkłada się Radzie Gminy Stare Miasto: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 roku 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Informację o wykonaniu planu finansowego instytucji kultury. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
        

 
 
 

 

 

 


